令和６年１月吉日

お客さま各位

大川信用金庫

でんさいネットサービス臨時休止のお知らせ

拝啓 寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

標記の件におきまして、下記の通り、システムメンテナンスに伴いでんさい

ネットサービスを臨時休止させていただきます。

お客さまには大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、下記問い合わせ先までご連絡いただきま

すようお願いいたします。

敬具

記

●臨時休止日時

サービス休止日時

令和６年 ２月１１日（日） 終日

令和６年 ５月 ３日（金）～６日（月・祝） 終日

※上記の期間を予約反映日とする取引は実施可能です。

以上

【休止に関する問い合わせ先】

                       大川信用金庫 業務統括部

電話番号：０９４４－８６－６９１２

受付時間：平日９：００～１７：００